

Verksamhetsberättelse Stigtomta Idrottsförening 2021

Föreningen har under 2021 haft fotboll och innebandy på programmet. Med seniorlag på herr- och damsidan inom fotbollen, samt ungdomsverksamhet i fotboll för barn från 4 till 17 år. Föreningen har även haft ett innebandylag för PF14. För Stigtomta IF är det viktigt att kunna erbjuda en verksamhet där alla ska känna gemenskap, trygghet och kamratskap. Alla ska känna sig välkomna och kunna vara delaktiga i föreningen. Idrottsligt är breddverksamheten viktig och en bra ungdomsverksamhet prioriterad.

Stigtomta IF fyllde 100 år 2021, jubileet kunde på grund av Coronapandemin inte uppmärksammas på det sätt som planerades. Föreningen genomförde ett jubileumslotteri och köpte in gemensamma matchställ för samtliga aktiva lag och aktiviteter med föreningens sponsorer gjordes 2021. Dock genomfördes inte den planerade jubileumsdagen med efterföljande fest.

Under 2021 hade fotbollsverksamheten 9 aktiva barn- och ungdomsgrupper. Herrlaget spelade i div 5 och slutade på en tiondeplats, damlaget hade genom ett samarbete med Oxelösunds IK ett anmält lag som spelade i division 4 sydöstra Sörmland och slutade på en femteplats. Fotbollsskolan gjorde ett uppskattat återinträde efter ett års uppehåll, men med anledning av pandemin var det ett begränsat antal deltagare.

Föreningen har under 2021 haft ca 250 aktiva och 50 ledare fördelat på 11 fotbollslag och 2 innebandylag (varav 1 är pausat).

Evenemangsmässigt har föreningen genomfört Äggjakten under anpassade former. Föreningen fick även möjlighet att arbeta vid Digiloo under sommaren.

Under fotbollssäsongen har föreningen haft två planskötare anställda på timmar. Bokföring och redovisning har under årets köpts in av Komplet redovisning.

Redan på förhand väntades ett tufft 2021 ur ekonomiskt perspektiv, trots det så landade föreningen på ett endast

,svagt minusresultat genom klok hushållning av resurserna och minskade kostnader.

Under verksamhetsåret har också arbetet med att samla alla anläggningar på ett ställe fortsatt.

För styrelsen

Markus Rehström, ordf

Therese Andersson

Sara Johansson

Ronny Jormalainen

Simone Svalberg

Axel Wevel